[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубровского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 5 февраля 2014 г. № 85
п. Дубровка
О внесении изменений в постановление Администрации Дубровского района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образование Дубровского района на 2013 -2015 гг.»» от 23.12.2013 № 705.
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 30.01.2014 г. № 5 «О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского районного Совета народных депутатов № 99 от 23.12.2013 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Дубровского района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образование Дубровского района на 2014 -2016 гг.»» от 23.12.2013 №705
1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования «Дубровский район» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» Средства муниципального образования «Дубровский район» Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы»
Изложить в новой редакции:
«Средства муниципального образования «Дубровский район» Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы 495 365, 80030 тыс.руб., в т.ч.:
2014 год - 171 201, 21630 тыс.руб.
2015 год- 163 886, 60700тыс.руб.
2016 год- 160 277, 97700 тыс.руб.»
2. Раздел 4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
Изложить в новой редакции:
«Источниками финансирования программы являются средства